1

   全国大学生创新创业实践联盟
National College Student Alliance for Innovation & Entrepreneurship Practice

关于公布新增成员单位的通知

实盟〔2025〕6号

各成员单位：

2025 年 12 月 5 日，实盟召开了第一届理事会第六次会议，按照

章程，审议通过了新增成员单位 21 个，其中高校 19 所，企业 2 家，具

体如下：

一、新增成员单位

1.新增成员高校

序号 单位 单位性质 说明

1 四川文化艺术学院 本科 新推荐为副理事长单位

2 云南经济管理学院 本科 新推荐为常务理事单位

3 吉利学院 本科 新推荐为常务理事单位

4 黑龙江民族职业学院 专科 新推荐为理事单位

5 武汉纺织大学 本科 新推荐为理事单位

6 西安科技大学 本科 新推荐为成员单位

7 西安理工大学 本科 新推荐为成员单位

8 宿迁学院 本科 新推荐为成员单位

9 宁夏工商职业技术大

本科 新推荐为成员单位

10 广州理工学院 本科 新推荐为成员单位

2

序号 单位 单位性质 说明

11 黑龙江东方学院 本科 新推荐为成员单位

12 陕西国际商贸学院 本科 新推荐为成员单位

13 河北工程技术学院 本科 新推荐为成员单位

14 吉安职业技术学院 专科 新推荐为成员单位

15 吉林交通职业技术学

专科 新推荐为成员单位

16 潍坊工程职业学院 专科 新推荐为成员单位

17 益阳师范高等专科学

专科 新推荐为成员单位

18 扎兰屯职业学院 专科 新推荐为成员单位

19 广东南方职业学院 专科 新推荐为成员单位

2.新增企事业单位

序号 单位 单位性质 说明

1 常州中海电力科技有限公司 企业 新推荐为成员单位

2
深圳市东微智能科技股份有限

公司
企业 新推荐为成员单位

全国大学生创新创业实践联盟

2025 年 12 月 6日